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SWIECE W SZKLE | SN69-X
SN69-256

OPIS:

Limitowana seria Sswiec zapachowych do pomieszczen. Oryginalne zapachy umieszczone w nowym
karbowanym szkle. Intensywny i nowoczesny design przyciggajacy uwage. Zapachy przepetnione nutami

kwiatowymi, owocowymi oraz drzewnymi.

PARAMETRY:

Waga:

Wysokos¢:

Srednica:

Czas palenia:

llo$¢ opak. zbiorczych na palecie EURO:
llos¢ szt. w opak. jednostkowym:

llo$¢ opak. jednostkowych w opak. zbiorczym:

llos¢ opak. zbiorczych na warstwie:
llo$¢ warstw na palecie:

llos¢ szt. na palecie EURO:
Zapach:

Kolor:

EAN:

EAN na opakowanie zbiorcze:

~80¢g

7,7 cm

5,9 cm

~18 h

440

1

6

22

20

2640
Tropikalny shake
Czerwony
5906927039947
5906927039954

Stronalz2

Data wygenerowania PDF/wydruku: 2025-04-25



{BISPOL

Strona 2z 2 Data wygenerowania PDF/wydruku: 2025-04-25



	ŚWIECE W SZKLE | SN69-X
	SN69-256
	OPIS:
	PARAMETRY:


